

19.4.2022

Hyvä yhdistyksemme jäsen,

Ypäjällä esitetään kesäkuussa Vuonna 85 musikaalia, johon on varattuna 25 lippua. Ypäjän musiikkiteatterin sivut kertovat: Musikaalissa seurataan metallipajan työporukan edesottamuksia 80-luvulla. Festareita kiertävä Karoliina ilmestyy varastamaan Tommin sydämen, ja toisaalla Pallella on suuria suunnitelmia. Tommin ja Karoliinan leimuava lempi kokee kuitenkin kolhuja. Vuonna 85 on poskettoman hauska rappioromanttinen kertomus villistä nuoruudesta, ystävydestä ja yhteishengestä.

Ypäjän Musiikkiteatteri tunnetaan ennen kaikkea elävästä orkesteristaan, voimakkaasta kuorostaan ja näyttävistä joukkokohtauksistaan. Näillä tutuilla aineksilla höystämme myös tulevan suomirock-ilottelumme.

Esityspäivämme on torstai ilta 16.6. klo 19. Lipun hinta on 21 euroa. Yhdistyksemme tarjoaa väliaikatarjoilun. Lähde yksin tai kaverin kanssa teatteriin ja ilmoittaudu Tarjalle joko sähköpostilla tarja.maenpaa@hkscan.com tai puhelimitse numeroon 0405824262. Alustava varaus pitää vahvistaa 16.5. joten ilmoittaudu saman tien. Liput voi maksaa ennen teatteria yhdistyksemme tilille FI59 5080 0620 0269 08.

Hallituksessa suunnitellaan retkeä elokuun tietämällä Viikkiin ja Helsingin kulttuurieroihin. Agronomiliitto antoikin 400 euron avustuksen retken kustannuksiin. Lisäksi syksyllä pidetään vuosikokousta ja osallistutaan Agronomiliiton seminaariin.



Retkikuva 30.9.21

Viime syksynä 30.9. kävimme Sarkamuseossa ja Wanhalla Kanalalla Loimaalla. Retken järjestäminen sai kiitosta ja osallistujia olikin 24. Wanha Kanalalla on kotileipomotoimintaa, pitopalvelua, tilapuoti, verkkomyyntiä, juhlatiloja sekä majoitusta. Tilan yrittäjä Jaana Pirttisalo-Mäkelä kertoi korona-ajan taistelusta: tilaisuuksien peruutukset ja tuen saamisen vaikeus koettelivat yrittäjää. Maittavan iltapalan jälkeen kiertelimme tilapuodissa ja juuri valmistuneessa sisäjuhlatilassa. Juhlatilassa on tarkoitus pitää tansseja, konsertteja, joulumyyjäiset. Ideoita emännällä tuntui riittävän, kun vaan toiminta sallittaisiin.

Alimenta 4/2021 lehdessä julkaistiin Tarja Mäenpään ja Oiva Niemeläisen kirjoittama juttu syysretkestä ja Agronomiliiton seminaarin seuraamisesta. Meitä oli 12 asiantuntijaa paikalla seuraamassa ja kommentoimassa Agronomiliiton jäsenseminaarin etälähetystä Hotelli Fabrikissa Forssassa 22.10.

Mukavaa kevättä yhdistyksemme jäsenille

Lounais-Hämeen Agronomit ry hallitus

Oiva Niemeläinen pj Tarja Mäenpää sihteeri

Pauli Perho vpj Merja Vainio taloudenhoitaja

Jaana Laurila Pentti Ruuttunen

Ilmo Arosen valinta vuoden agronomiksi sai meidät seminaaria seuranneet taputtamaan 22.10.2021.

